
ZARZĄDZENIE NR 583/2024
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w  sprawie  ogłoszenia  wyników  wyboru  organizacji  pozarządowej  do 
prowadzenia usług  na rzecz osób dotkniętych chorobą Alzheimera w 2025 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o  samorządzie  gminnym  (t.j:  Dz.U.  z  2024  r.  poz.  1465  ze  zm.)  oraz  Uchwały
nr 218/XV/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 27 września 2011 roku w sprawie przyjęcia 
zasad  gospodarowania  gminnymi  lokalami  użytkowymi  zmienionej  Uchwałą 
560/XXXIII/2013  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  26  marca  2013  r.  oraz  Uchwałą 
501/XXIX/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2017 r. zarządza się, co następuje:

§1
1. Dokonuje  się  wyboru  Płockiego  Stowarzyszenia  Pomocy  Osobom  z  Chorobą 

Alzheimera do prowadzenia usług na rzecz osób dotkniętych chorobą Alzheimera 
wyłonionego  w  trybie  zaproszenia  do  składania  pisemnych  ofert  w  wyżej 
wymienionym zakresie.

2. Usługi będą prowadzone w wynajmowanym odpłatnie od  Gminy - Miasto Płock 
lokalu usytuowanym w budynku Centrum Aktywności Seniora, ul. Otolińska 6, 09-
402 Płock, na podstawie zawartej między stronami umowy.

§2
Koszty realizacji zadania, w tym koszty najmu lokalu, pokrywa Płockie Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom z Chorobą Alzheimera.

§3
Płockie  Stowarzyszenie  Pomocy  Osobom  z  Chorobą  Alzheimera  będzie  realizowało 
zadanie w terminie od dnia 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.

§4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki 
Społecznej

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


